
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
20.11.2012                                                                                                                               № 785 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 15.12.2008 № 744 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 26.10.2012 

№ 426а «Об увеличении оплаты труда отдельных работников бюджетной сферы и о 
внесении изменений в постановление Администрации Томской области от 24.01.2007 
 № 8а», на основании решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию 
социально-трудовых отношений от 16.11.2012 № 13/12, пункта 24 части 2 статьи 48 
Устава городского округа Стрежевой, в целях индексации окладов (должностных окладов) 
работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, технических работников 
и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, органов Администрации 
городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 15.12.2008 № 744 (в редакции от 30.03.2009 № 214, от 16.10.2009 № 675,  
от 31.05.2010 № 393, от 22.06.2011 № 398) «Об утверждении размеров базовых окладов 
работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, технических работников 
и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, органов Администрации 
городского округа Стрежевой, наделенных правами юридического лица, в части 
индексации окладов (должностных окладов) работников, не отнесенных к должностям 
муниципальной службы, технических работников и рабочих Администрации городского 
округа Стрежевой, органов Администрации городского округа Стрежевой наделенных 
правами юридического лица, в 1,09 раза: 

- Приложение «Размеры окладов (должностных окладов) работников, не 
отнесенных к должностям муниципальной службы, технических работников и рабочих 
Администрации городского округа Стрежевой», органов Администрации городского 
округа Стрежевой наделенных правами юридического лица, утвержденное указанным 
постановлением, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.11.2012. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 

 



                  Приложение   
                  к постановлению Администрации 
                  городского округа Стрежевой 
                  от 20.11.2012 № 785 
 

Размеры базовых окладов (базовых должностных окладов)  
работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы,  

технических работников и рабочих Администрации городского округа Стрежевой, 
органов Администрации городского округа Стрежевой,  

наделенных правами юридического лица 
 

№ 
п/п 

Профессиональная  
квалификационная группа / 
квалификационный уровень  

Размеры базовых окладов  
(базовых должностных окладов)  

по квалификационным  группам и уровням 
1. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 

профессий рабочих первого уровня 
1.1. 1 квалификационный уровень 1 разряд работ в соответствии с ЕТКС 

работ и профессий рабочих 
2903 

2 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

3018 

3 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

3163 

1.2. 2 квалификационный уровень 2 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

3018 

3 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 

3163 

2. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 
профессий рабочих второго уровня 

2.1. 1 квалификационный уровень 4 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 4005-4097 
5 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 4097-4202 

2.2. 2 квалификационный уровень 6 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 4202-4296 
7 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 4296-4411 

2.3. 3 квалификационный уровень 8 разряд работ в соответствии с ЕТКС 
работ и профессий рабочих 4411-4528 

2.4. 4 квалификационный уровень  4661 
3. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей 

руководителей, специалистов и служащих первого уровня 
3.1. 1, 2 квалификационные уровни 3163 

4. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых должностей 
руководителей, специалистов и служащих второго уровня 

4.1. 1 квалификационный уровень 3964 
4.2. 2 квалификационный уровень 4121 
4.3 3 квалификационный уровень 4237 
4.4 4 квалификационный уровень 4429 
4.5. 5 квалификационный уровень 4661 

5. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 
должностей руководителей, специалистов и служащих третьего уровня 

5.1.  1 квалификационный уровень 4296 
5.2. 2 квалификационный уровень 4429 
5.3. 3 квалификационный уровень 4661 
5.4. 4 квалификационный уровень 5118 
5.5. 5 квалификационный уровень 5630 



6. Профессиональная квалификационная группа общеотраслевых 
должностей руководителей, специалистов и служащих четвертого уровня 

6.1. 1 квалификационный уровень 5108 
6.2. 2 квалификационный уровень 6052 
6.3. 3 квалификационный уровень 6478 

7. Профессиональная квалификационная группа  
педагогических работников 

7.1. 1 квалификационный уровень 4643 
7.2. 2 квалификационный уровень 4701 
7.3. 3 квалификационный уровень 4760 
7.4. 4 квалификационный уровень 4876 

8. Профессиональная квалификационная группа 
 «Средний медицинский и фармацевтический персонал» 

8.1. 1 квалификационный уровень 4064-4127 
8.2. 2 квалификационный уровень 4156-4243 
8.3. 3 квалификационный уровень 4261-4364 

9.Профессиональная квалификационная группа  
«Врачи и провизоры» 

9.1. 1 квалификационный уровень 4597-4829 
9.2. 2 квалификационный уровень 4898-5131 

 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

